



NJSS

入札情報速報サービス

**7月13日18:00【検索周りの変更点】に
実施したセミナーの中でいただいた
ご質問と回答**



7月13日18:00に実施したセミナーの中でいただいたご質問と回答

※回答可能なご質問に限定し、掲載いたします

※一部ご質問を添削しております



質問	回答
落札会社の検索結果をダウンロードして取得した CSVファイルのフォーム(列の並び)は変更となりますでしょうか？	いいえ、変更はございません。 列の並びや表示項目に変更はございません。
社名変更や合併による会社名管理で、名寄せはされるのでしょうか？	はい、どちらの場合も名寄せを行う予定でございます。
後日概要を確認できるアーカイブを公開いただけますでしょうか？	はい、後日アーカイブを公開する予定です。 また、マニュアルや操作方法の動画なども公開予定でございます。
これまでキーワードのセッティング件数に上限があったのですが、これからも同様でしょうか？	はい、キーワードの登録上限に変更はございません。

7月13日18:00に実施したセミナーの中でいただいたご質問と回答

※回答可能なご質問に限定し、掲載いたします

※一部ご質問を添削しております



質問	回答
<p>案件登録で、独自に取得した入札情報も登録できるようになるということですが、この情報は登録者のみが確認できるのでしょうか？もし他のユーザーも確認ができるのであればその範囲を教えてください。もちろん管理者のうる様も登録情報を確認できるという認識でよろしいでしょうか？</p>	<p>他のメンバー様も確認可能でございます。 また、登録情報に関しては弊社側では閲覧不可能でございます。</p>
<p>検索をクリックした時にタブが新しくなると便利なのですが、その機能はリニューアルしたものでも変わらないのでしょうか？</p>	<p>はい、新しくタブが開かれる機能の搭載予定はございません。 Ctrlボタン押しながらクリックすると別タブで画面が展開されます。 こちらをお試しくださいます。</p>
<p>NJSSのマニュアルはリニューアル時に公開されるのでしょうか？</p>	<p>はい、公開予定でございます。</p>
<p>詳細クロス検索 CSV書き出し方法をご教示頂きたいですか？また、地方公共団体の競争参加資格申請最新版の要綱書や指名停止要綱書等は本サービスに掲載しますか？</p>	<p>いいえ、クロス検索した結果を CSVで出力することはできません。また、要綱書の実装予定も現段階ではございません。 今後サービス改善していく上での貴重なご意見として承ります。</p>

7月13日18:00に実施したセミナーの中でいただいたご質問と回答

※回答可能なご質問に限定し、掲載いたします

※一部ご質問を添削しております



質問	回答
入札参加資格の業種区分(例:建設コンサルタント、測量等)ごと発注機関の入札結果が分かるような機能はありますか?できればこういった機能があれば助かります。またエクセル等でデータとしてダウンロードできる機能はありますか?	絞り込み条件をご利用いただくことで、ご希望の情報を調べていただくことが出来るかと存じます。 また、キーワードを設定していただく必要はございますが、キーワード設定にて、設定したキーワードを絞り込み条件で絞り込んだ状態でデータ出力することができます。
旧UI側もしばらくは並行運用しますか?	申し訳ございません。リニューアル後は旧 NJSSのご利用はいただけなくなります。
書類にアクセスしなくとも入札条件確認できますか?	入札資格(ランク含む)及び、認定資格(ISMS,ISO,Pマーク)まではNJSS上の案件詳細ページにてご確認いただけますが、それ以外の参加条件は公示書にてご確認いただく必要がございます。
落札企業通知メールはとても嬉しい機能ですすぐ使用したいと思いますが落札非公開の企業などはどうなりますか?	通知されません。